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State of Delaware Office of Management and Budget
OMB/DFM Contract No. MC1002000386
Carvel State Office Building - Wilmington, Delaware
Installation of 12 kV Main Disconnect Switches

ADDENDUM #2

RFI Questions:

1. QUESTION: E-200 says to replace the doors, but doesn’t mention the frames. Are the
frames to be replaced?

ANSWER: Yes, the door frames are to be replaced as well. Specifications for the
door frames are covered in specification section 08 17 00 — Integrated Door Opening
Assemblies.

2. QUESTION: Specification Section 26 05 13 (Page 2), 2.02E mentions load break
elbows. Drawing E-100 (Note 3) & Drawing E-200 (Note 1 & 2) reference ““600A Load
Break Elbows™. Please confirm that you mean 600A Deadbreak Elbows.

ANSWER: Correct; the Contractor shall provide 600A deadbreak elbows.
Loadbreak elbows are unneccesary. In Addendum #1, all references to new
“loadbreak” elbows being installed on new 15kV cables should also be changed to
“deadbreak’ elbows. The Contractor shall coordinate with Delmarva Power for
required terminations for connecting the new 15kV cables to the utility grid.

3. QUESTION: Per Addendum #1, in conjunction with pulling the medium voltage cables
during normal work hours, please confirm that all work not requiring an outage (LV
raceways, lighting, pendant enclosure mounting, doors and frames, etc.) can be done
during normal work hours.

ANSWER: Correct; all work that does not require an outage may be performed
during normal work hours, subject to coordination and approval by the Owner.
Work that requires outages must be done on weekends. The Owner shall be given
three weeks prior notice of all anticipated outages.
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4. QUESTION: Is it required that the contractor follow the work schedule exactly as
spelled out in Addendum #17?

ANSWER: No, the contractor does not need to follow the schedule exactly as
specified in Addendum #1, as long as all power outages are kept to weekends, and as
long as the work does not interrupt the normal operations of the Carvel Building,
subject to coordination and approval by the Owner. The Owner shall be given three
weeks prior notice of all anticipated outages.

Summarized by: DEDC, LLC
Alexander Heist, P.E.

Date: April 20, 2018
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